ФОРМА 2

(На бланке общероссийского общественного объединения,
иной некоммерческой организации)

ПРОТОКОЛ № _____ от «_____»____________2023 г.

заседания ________________________________________________________
                            (наименование руководящего коллегиального органа общественного объединения,

иной некоммерческой организации)

общественного  объединения,  иной  некоммерческой
организации_________________________________________________________

                     (наименование о общественного объединения, иной некоммерческой организации)

Присутствовали:                                              1. _______________________
                                                                                                          (Ф.И.О.)

                                                       2. _______________________
                                                                                (Ф.И.О.)

                                                       3. ________________________
                                                                                          (Ф.И.О.)

В соответствии с п. ___ устава, заседание ___________________________
(наименование руководящего коллегиального органа общественного объединения, иной некоммерческой
организации)

общественного  объединения,  иной  некоммерческой  организации
____________________________________________________________________

(наименование общественного объединения,   иной некоммерческой организации)

является правомочным.
Повестка дня:

О выдвижении представителя в состав Общественной палаты Российской
Федерации  по  направлению  общественной
деятельности____________________________________________________
                                                                     (указывается направление общественной деятельности)

Слушали: _____________________________________________________,
 (указать Ф.И.О. и должность)

который (ая) предложил (а) членам ____________________________________
(наименование руководящего коллегиального органа
общественного объединения, иной некоммерческой

организации)

рассмотреть кандидатуру ______________________________________________
(Ф.И.О.)

для выдвижения представителем в состав Общественной палаты Ядринского
муниципального  округа  по  направлению  общественной  деятельности
____________________________________________________________________

(указывается направление общественной деятельности)

Решили:
1

Выдвинуть _______________________________________представителем
                                                                                 (Ф.И.О. представителя)
в состав Общественной палаты Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики  по  направлению  общественной  деятельности
____________________________________________________________________

(указывается направление общественной деятельности)

Председатель заседания                         __________________________     (Ф.И.О.)
    (подпись)

Секретарь заседания                               ___________________   (Ф.И.О.)
                                                              (подпись)

                                                                                                                         М.П.

2